Azzedine Ala a Jack Nicholson ou Mick Jagger   Le livre des mille nuits et une nuit: Histoire prodigieuse de la ville
d'Airain ,1901   Le livre des mille nuits et une nuit, 1 ,18??   Le livre des mille nuits et une nuit: Histoire de la
docte Sympathie ,1901   Le livre des mille nuits et une nuit, 3 ,18??   Les mille et une nuits: Nuits 719 à 1001
Jamel-Eddine Bencheikh,André Miquel,2006 Ce recueil publi en trois volumes propose une traduction nouvelle et int grale Ce
volume contient galement une tude sur les manuscrits qui en restituent l histoire avec deux contes qui ont fond la notori t des